
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 24 апреля 2015 года N 250

Об утверждении Перечня должностей, замещение которых влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера федеральных государственных гражданских
служащих Федеральной службы судебных приставов, а также сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на
официальном сайте Федеральной службы судебных приставов в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

(с изменениями на 29 июня 2016 года)

____________________________________________________________________
Документ с изменениями, внесенными: 
приказом ФССП России от 29 июня 2016 года N 395 (Официальный

интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 22.07.2016, N
0001201607220006). 
____________________________________________________________________

В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 8
июля 2013 года N 613 "Вопросы противодействия коррупции" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, N 28, ст.3813, N 49 (ч.7),
ст.6399; 2014, N 26 (ч.2), ст.3518)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещение которых
влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера федеральных государственных
гражданских служащих Федеральной службы судебных приставов, а также
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей на официальном сайте Федеральной службы судебных приставов в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
А.О.Парфенчиков

http://docs.cntd.ru/document/420366182
http://docs.cntd.ru/document/499030963


СОГЛАСОВАНО
Заместитель Министра юстиции
Российской Федерации
А.Д.Алханов
23 апреля 2015 года
Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
5 мая 2015 года,
регистрационный N 37125

Приложение. Перечень должностей,
замещение которых влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера федеральных
государственных гражданских служащих
Федеральной службы судебных ...
Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом ФССП России
от 24 апреля 2015 года N 250

     
Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера федеральных государственных гражданских
служащих Федеральной службы судебных приставов, а также сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на
официальном сайте Федеральной службы судебных приставов в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

(с изменениями на 29 июня 2016 года)



1. Должности федеральных государственных гражданских служащих
центрального аппарата Федеральной службы судебных приставов:

директор Федеральной службы судебных приставов - главный судебный
пристав Российской Федерации;

первый заместитель директора Федеральной службы судебных приставов
- первый заместитель главного судебного пристава Российской Федерации;

заместитель директора Федеральной службы судебных приставов -
заместитель главного судебного пристава Российской Федерации;

помощник директора Федеральной службы судебных приставов - главного
судебного пристава Российской Федерации;

советник директора Федеральной службы судебных приставов - главного
судебного пристава Российской Федерации;

начальник управления;
начальник управления - старший судебный пристав;
заместитель начальника управления;
заместитель начальника управления - главный бухгалтер;
заместитель начальника управления - заместитель старшего судебного

пристава;
заместитель начальника управления - начальник отдела.

2. Должности федеральных государственных гражданских служащих
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов:

руководитель территориального органа Федеральной службы судебных
приставов - главный судебный пристав субъекта Российской Федерации;

заместитель руководителя территориального органа Федеральной службы
судебных приставов - заместитель главного судебного пристава субъекта
Российской Федерации.

руководитель территориального органа Федеральной службы судебных
приставов - главный судебный пристав субъектов Российской Федерации;

(Абзац дополнительно включен со 2 августа 2016 года приказом ФССП
России от 29 июня 2016 года N 395)

заместитель руководителя территориального органа Федеральной службы
судебных приставов - заместитель главного судебного пристава субъектов
Российской Федерации.

(Абзац дополнительно включен со 2 августа 2016 года приказом ФССП
России от 29 июня 2016 года N 395) 
Редакция документа с учетом
изменений и дополнений подготовлена
АО "Кодекс"

http://docs.cntd.ru/document/420366182
http://docs.cntd.ru/document/420366182

	Приложение. Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих Федеральной службы судебных ...

